6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

26 мая 2015 года № ЧС-01-03-53
Об утверждении Общественного советника по вопросам молодежной политики Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное
В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Уставом муниципального округа Чертаново Северное, решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 26 мая 2015 года                          № ЧС-01-03-52 " Об Общественном советнике по вопросам молодежной политики Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное"  Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:
1.Утвердить Общественным советником по вопросам молодежной политики Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное Бельгибаева Артура Болатовича.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное

      Б.Б.Абрамов-Бубненков